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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30707306765
NOMBRE CAMARA EMPRESARIA DE TRANSPORTE MULTIMODAL DE PASAJERQOS CALLE 3 de febrero

C.ETRA.M.P. ASOCIACION CIVIL

NUMERO 3370 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 1

TIPO OBJETO CAMARAS - De comerciantes

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 450 03-07-2000

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2014 31/12/2014 12/05/2015
01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017
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FECHA DE INICIO

01/01/2015
01/01/2017
01/01/2018

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20112717561
20083424207
20055221082
20266093595
20122943071
20261609976
20162513762
27225920937
20162513762
27225920937

APELLIDO

Isacson
CARUSO
Fermo
Dominguez
Bosio
Moretti
Addad
Garnicas
Addad

Garnicas

31/12/2015
31/12/2017
31/12/2018

FECHA DE CIERRE

NOMBRE CARGO
Saul Alberto PRESIDENTE
ROBERTO CAYETANO VICEPRESIDENTE
Armando Enrique SECRETARIO
Pablo Cesar TESORERO
Marcelo Oscar VOCAL TITULAR
Roberto Guillermo VOCAL TITULAR
Jorge Alberto VOCAL TITULAR
Lilian SINDICO TITULAR
Jorge Alberto VOCAL TITULAR
Lilian SINDICO TITULAR 1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
30/06/2016
12/03/2018
10/04/2019

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
12/03/2018 22
12/03/2018 22
12/03/2018 22
12/03/2018 22
12/03/2018 22
12/03/2018 22
31/10/2018 14
31/10/2018 14
10/04/2019 7
10/04/2019 7
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