

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30707306765
NOMBRE	CAMARA EMPRESARIA DE TRANSPORTE MULTIMODAL DE PASAJEROS C.E.TRA.M.P. ASOCIACION CIVIL	CALLE	3 de febrero
NÚMERO	3370	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	CAMARAS - De comerciantes		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	450	03-07-2000

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	12/05/2015
01/01/2016	31/12/2016	01/01/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2015	31/12/2015	30/06/2016
01/01/2017	31/12/2017	12/03/2018
01/01/2018	31/12/2018	10/04/2019

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20112717561	Isacson	Saúl Alberto	PRESIDENTE	12/03/2018	22
20083424207	CARUSO	ROBERTO CAYETANO	VICEPRESIDENTE	12/03/2018	22
20055221082	Fermo	Armando Enrique	SECRETARIO	12/03/2018	22
20266093595	Dominguez	Pablo Cesar	TESORERO	12/03/2018	22
20122943071	Bosio	Marcelo Oscar	VOCAL TITULAR	12/03/2018	22
20261609976	Moretti	Roberto Guillermo	VOCAL TITULAR	12/03/2018	22
20162513762	Addad	Jorge Alberto	VOCAL TITULAR	31/10/2018	14
27225920937	Garnicas	Lilián	SINDICO TITULAR	31/10/2018	14
20162513762	Addad	Jorge Alberto	VOCAL TITULAR	10/04/2019	7
27225920937	Garnicas	Lilián	SINDICO TITULAR 1	10/04/2019	7